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1 Innledning 

Multiconsult har på oppdrag for Gloa AS gjennomført en miljøgeologisk grunnundersøkelse i 

forbindelse med utvikling av Gressvikfloa på Gressvik i Fredrikstad kommune. Beliggenheten til det 

undersøkte området er vist i Figur 1. 

Det foreligger pr. dato ingen detaljprosjektering av eiendommen, men det er planlagt at området 

reguleres fra næring til bolig.  

Det følger av forurensningsforskriften kapittel 2 at det i alle bygge- og graveprosjekter må vurderes 

om tiltaket kan berøre forurenset grunn [1].  

Formålet med undersøkelsen er å dokumentere evt. forurensning i massene hvor det er planer om 

gravearbeider. Bakgrunnen for prøvetakingen er mistanke om forurensning fra tidligere år med 

båtlager og verksted på eiendommen.  

Datarapporten redegjør for resultatene fra de miljøgeologiske undersøkelsene med en vurdering mot 

akseptkriteriene i Miljødirektoratets veileder for helsebaserte tilstandsklasser (TA-2553/2009) [2] 

samt normverdi for TBT i vedlegg til forurensningsforskriften kapittel 2. 

 

Figur 1: Rød pil viser beliggenheten til eiendommen på Gressvikfloa i Fredrikstad kommune (kartkilde: 
norgeskart.no). 
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1.1 Formål 

Forurensningsforskriftens kapittel 2.1 krever at det utføres en vurdering med dokumentasjon av 

forurensningssituasjonen på tiltaksområdet før igangsettelse av et terrenginngrep [1].  

Formålet med den miljøgeologiske grunnundersøkelsen er å kartlegge mulig forurenset grunn på 

området som blir berørt av utbyggingen. Multiconsult har utført en miljøgeologisk 

grunnundersøkelse (fase 2) med jordprøvetaking og kjemisk analyse.  

Funnene ved den miljøgeologiske grunnundersøkelsen skal vurderes mot Miljødirektoratets 

helsebaserte tilstandsklasser og utgjøre grunnlaget for utarbeidelse av en tiltaksplan. Datarapporten 

redegjør for resultatene fra de miljøgeologiske undersøkelsene med en vurdering mot 

aksepkriteriene i Miljødirektoratets veileder for helsebaserte tilstandsklasser (TA-2553/2009) [2] 

samt normverdi for TBT i vedlegg til forurensningsforskriften kapittel 2. 

1.2 Kvalitetssikring og standardkrav 

Oppdraget er kvalitetssikret iht. Multiconsults styringssystem. Systemet omfatter prosedyrer og 

beskrivelser som er dekkende for kvalitetsstandard NS-EN ISO 9001:2015 [3]. Feltundersøkelsene er 

planlagt iht. NS ISO 10381-5:2006 «Jordkvalitet. Prøvetaking. Del 5: Veiledning for fremgangsmåte for 

undersøkelse av grunnforurensning på urbane og industrielle lokaliteter» [4]. 

1.3 Begrensninger 

Utførte undersøkelser omfatter en kort studie av historisk aktivitet i nærområdet, og miljøgeologiske 

grunnundersøkelser med opptak av jordprøver for kjemisk analyse. Resultatene fra utførte 

undersøkelser avgjør om tiltaket vil berøre forurenset grunn og dermed utløse krav om tiltaksplan for 

graving i forurenset grunn, eller om tiltaket kan gjennomføres uten ytterligere miljøgeologiske tiltak.  

Foreliggende rapport er basert på informasjon fra oppdragsgiver, eksterne tredjeparter, 

grunnforhold avdekket ved prøvetaking samt kjemiske analyseresultater. Multiconsult forutsetter at 

mottatt informasjon fra eksterne parter og kilder ikke er beheftet med feil.  

Denne rapporten gir ingen garanti for at all forurensning på det undersøkte området er avdekket og 

dokumentert. Multiconsult påtar seg ikke ansvar dersom det på et senere tidspunkt avdekkes 

ytterligere forurensning eller annen type forurensning enn det som er beskrevet i denne rapporten.  

Rapporten presenterer resultater fra utførte miljøgeologiske undersøkelser og krever miljøgeologisk 

kompetanse for videre bruk i rådgivnings- og prosjekteringssammenheng. Rapporten inneholder i så 

måte ingen vurderinger av byggetekniske løsninger i forbindelse med tiltaket. 

2 Innledende undersøkelse (fase 1) 

2.1 Utført undersøkelse 

En innledende miljøgeologisk undersøkelse (fase 1) omfatter innsamling og vurdering av tilgjengelig 

informasjon vedrørende lagring, bruk og mulig deponering av helse- og/eller miljøskadelige stoffer på 

den aktuelle eiendommen. Undersøkelsen er utført i henhold til NS-ISO 10381-5. 
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Følgende kartlegging er foretatt: 
 

• Søk i Miljødirektoratets database over lokaliteter med kjent grunnforurensning eller med 

mistanke om dette, for å se om eiendommen eller naboeiendommer er registrert som 

forurenset og eventuelt av hvilke stoffer. 

• Gjennomgang av historiske kart og flyfoto på finn.no. 

• Opplysninger fra grunneier og oppdragsgiver. 

2.2 Område- og eiendomsbeskrivelse 

Eiendommen, heretter kalt tiltaksområdet, utgjør totalt ca. 15 000 m2. Tiltaksområdet omfatter 

eiendommene med gnr./bnr. 48/55, 48/349, 48/48/350, 48/351, 48/357 og 48/359, se Figur 1. 

Tiltaksområdet ligger ved elvebredden, rett ved utløpet til Seutelva, som munner ut i Vesterelva som 

er en del av Glomma. Sør for området er det industriarealer, og øst for eiendommen ligger det en 

fjellskjæring med boligområde på toppen.  

 

Figur 2. Kart med eiendommer som inngår i tiltaksområdet. 

Området som inngår i den miljøtekniske grunnundersøkelsen er vist på flyfoto i Figur 3. 
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Figur 3 Kart som viser avgrensning av det undersøkte området, markert med rød stiplet linje (kartkilde: finn.no) 

2.3 Eiendomshistorikk 

I Figur 4 er det vist flyfoto for å visualisere utviklingen på eiendommene fra 1950-tallet og frem til i 
dag. Det eldste flyfotoet under er fra 1953, og viser at det er drevet ulike former for industriell 
aktivitet på eiendommene i flere tiår. I tiden mellom 1963 og 1978 er det gjennomført en større 
utfylling mot vannkanten i øst. Området er i tillegg til dagens situasjon historisk sett benyttet til 
båtvedlikehold.  
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Foto 1. Flyfoto over Gressvikfloa fra 1952. 

Tiltaksområdet markert med rød stiplet linje. 

(kartkilde: finn.no) 

Foto 2. Flyfoto over Gressvikfloa fra 1963. 

Tiltaksområdet markert med rød stiplet linje. 

(kartkilde: finn.no) 

 

 

Foto 3. Flyfoto over Gressvikfloa fra 1978. 

Tiltaksområdet markert med rød stiplet linje. 

(kartkilde: finn.no) 

Foto 4. Flyfoto over Gressvikfloa fra 2020. 

Tiltaksområdet markert med rød stiplet linje. 

(kartkilde: finn.no) 

 
Figur 4 Flyfoto som viser dagens situasjon. Tiltaksområdet er markert med rød stiplet linje (kartkilde: finn.no). 
 
 

2.4 Konklusjon innledende undersøkelse 

Den historiske kartleggingen viser at det kan forekomme forurensning i grunnen på hele 

eiendommen. Med bakgrunn i historiske flyfoto og befaring av eiendommen var det derfor grunn til 

å tro at forurensingen er diffus, dvs. uten kjente punktkilder.  

Mistanken om forurenset grunn på eiendommen knytter seg til forurensning fra verksteddrift av båt 

og båtpuss, og generell verksteddrift på området. I tillegg kan de utfylte massene mot dagens 

kaifront stamme fra andre lokaliteter der det har forekommet forurensning. Det ble derfor planlagt å 

analysere på et sett av indikatorparametere som dekker de fleste typer forurensning. Det vil si 

metaller, oljeforbindelser (alifater), aromatiske hydrokarboner (PAH), polyklorerte bifenyler (PCB). I 

tillegg er et utvalg jordprøver bli analysert for tributyltinn (TBT). TBT er en miljøgift som tidligere ble 

brukt i bunnstoff på båter.  
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3 Utførte miljøgeologiske grunnundersøkelser 

3.1 Utførte feltundersøkelser 

Det ble gjennomført en miljøgeologisk grunnundersøkelse på hele tiltaksområdet den 9. juni 2021. 

Jordprøver ble tatt ut ved bruk av Multiconsult sin borerigg. Miljøgeolog i felt var Ida-Marie Arnesen 

og Øystein Løvdal. Alle prøver ble tatt som representative blandprøver fra det aktuelle sjiktet og 

pakket i diffusjonstette rilsanposer.  

Det ble boret i 22 av 24 planlagte borepunkter på dette arealet. To borepunkter utgikk, det ene pga. 

grove masser og det andre på grunn av redusert fremkommelighet grunnet lagring av båthengere og 

- krybber. Det miljøgeologiske feltarbeidet innebar uttak av 1-4 jordprøver fra hver av de 22 

borpunktene, slik at representative lag og jordtyper ble prøvetatt. Prøver fra ulike jordlag ble ikke 

blandet.  

Alle jordprøver ble sendt til det akkrediterte laboratoriet Eurofins for analyse av arsen og 

tungmetaller, olje (alifater), PCB-7, BTEX og PAH-16. I tillegg ble fem prøver analysert for TBT.  

3.2 Feltobservasjoner 

Generelt bestod massene av sandige og leirholdige fyllmasser i øvre meter og silt/leire fra 1 m og 

dypere. Det ble observert noe svarte masser og avfall i enkelte punkter, men det ble ikke observert 

lukt av massene.  

3.3 Klassifisering av miljøgifter i jord 

Tabell 1 viser fargekodene til Miljødirektoratets helsebaserte tilstandsklasser. Jord med innhold av 

miljøgifter som overskrider verdiene for tilstandsklasse 5, ble tidligere kategorisert som farlig avfall 

og kan av den grunn ifølge veilederen ikke bli liggende igjen, mens konsentrasjoner lavere enn 

tilstandsklasse 2 antas ikke å påvirke menneskers helse. Alle masser med konsentrasjoner av 

forurensning høyere enn Miljødirektoratets normverdier (tilstandsklasse 1), skal ved deponering 

behandles i henhold til forurensningsgrad.  

Tabell 1. Fargekoder og karakteristikk av tilstandsklassene for forurenset grunn (Miljødirektoratets veileder TA-
2553/2009 «Helsebaserte tilstandsklasser for forurenset grunn»). 

Tilstandsklasse 1 2 3 4 5 

Beskrivelse Meget god God Moderat Dårlig Svært dårlig 

Øvre grense 

bestemmes av 

Normverdi Helsebaserte 

akseptkriterier 

Helsebaserte  

akseptkriterier 

Helsebaserte 

akseptkriterier 

Gammel grense 

for farlig avfall 

 

Planlagt fremtidig arealbruk på eiendommen er bolig. For denne arealbruken kan det i henhold til 
Miljødirektoratets veileder aksepteres tilstandsklasser som vist i Tabell 2.  

Tabell 2. Aksepterte tilstandsklasser for arealbruk boligområder. 

Dybde Aksepterte tilstandsklasser 

0-1 m Klasse 2 eller lavere 

>1m Klasse 3 eller lavere 

Klasse 4 hvis en stedspesifikk risikovurdering med hensyn til spredning kan 
dokumentere at risikoen er akseptabel 
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Det finnes ikke tilstandsklasser for TBT, kun normverdi i veileder TA-2553. Normverdien for TBT er 

0,015 mg/kg (15 µg/kg). Konsentrasjoner tilsvarende 1000 mg/kg regnes som farlig avfall.   

 

3.4 Vurdering av kjemiske analyser 

Analyseresultatene er sammenlignet med tilstandsklasser for forurenset jord. Resultater for analyse 

av TBT er vist i Tabell 3. De andre resultatene er presentert i vedlegg 1. Kart som viser høyeste 

tilstandsklasse i hvert prøvepunkt er vist i Figur 5. 

Innhold av TBT overskrider normverdien for ren jord i to av punktene.   

I vedlegg 1 ser man at hoveddelen av prøvepunktene overskrider normverdien for jord i ett eller flere 

lag. Det er kun prøvepunkt P22 som tilfredsstiller grenseverdien for ren jord (TKL 1).  

Det er bly som i hovedsak gir de høyeste tilstandsklassene innenfor det undersøkte området. Kildene 

til blyforurensningen er mange, men en sannsynlig årsak er at det historisk kan være benyttet 

blymønje til vedlikehold av båter på området.  

Det er påvist forurensning over tilstandsklasse 5 for bly i 7 av prøvepunktene i topplaget (0 – 1 m). 

For P8 og P9 er det også påvist blykonsentrasjoner over TKL 5 i dypereliggende jord (> 1 m). I 

prøvepunkt er det også tatt en prøve fra 2,8 til 3 m under terreng. Denne prøven viser også 

konsentrasjon av bly over TKL 5.  

Flere av prøvepunktene har høyere forurensning i dypereliggende jord (>1 m) enn i topplaget. Dette 

skyldes mest sannsynlig oppfylling av tidligere forurenset areal med renere masser. I ett av punktene 

er det også påvist forurensning ned til 3 meters dyp. Dette gjelder prøve P10C (< TKLK 5 for bly), 

P17B (TKL 5 for bøy) og P18B (TKL 5 for bly). 

Tabell 3 Konsentrasjoner av TBT (mg/kg tørrstoff) i analyserte jordprøver. Normverdi er 0,015 mg/kg.  

Prøvenavn Tributyltinn (TBT) (mg/kg) 

P5A, 0-1 m 0,0063 

P6A, 0-0,4 m 0,045 

P6B, 0,4-2 m 0,017 

P7A, 0-1 m 0,025 

P10A, 0-1 m 0,007 
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Figur 5 Prøvepunkter med påvist høyeste tilstandsklasse ved Gressvik Havn Syd. Innerste sirkel viser 0-1 m, og 
ytterste sirkel viser dypereliggende masser (1-2m). Farger iht. Miljødirektoratets tilstandsklasser, TA-2553/2009 
gjengitt i tabell 2. 
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4 Konklusjon 

Området ønskes benyttes til bolig, og det er da arealbruk boligområder som gjelder. Ved boligarealer 

tillates iht. TA-2553 forurensing tom TKL2 i øvre meter og tom TKL3 i underliggende lag (>1 m).  

Det bemerkes også at grunnen under det byggene på eiendommen ikke er undersøkt. Dette 

anbefales utført etter at eksisterende bygninger er revet for å verifisere forurensningstilstanden i 

grunn også på dette arealet. 

Da det er påvist forurensning i grunn krever forurensningsforskriften kap. 2 at det skal utarbeides en 

tiltaksplan for graving i forurenset grunn. Det har blitt utført prøvetaking i 22 av 24 prøvepunkter. I 

henhold til Miljødirektoratets veileder TA 2553-2009 skal det tas ut minimum 35 – 40 punkter som 

grunnlag for utarbeidelse av tiltaksplan for graving i forurenset grunn.  

 

Tiltaksplanen skal redegjøre for forsvarlig håndtering og disponering av gravemasser i anleggsfasen 

og gi en vurdering av gjenværende grunnforurensning etter inngrepet. Tiltaksplanen må også 

omfatte en risikovurdering i forhold til TBT. Planen skal godkjennes av forurensningsmyndigheten, 

som i dette tilfellet er Fredrikstad kommune. 

Det er viktig å være oppmerksom på at godkjent tiltaksplan skal foreligge senest ved søknad om IG.  

5 Referanser 

 
[1] Forurensningsforskriftens kap. 2.1. 
[2] Miljødirektoratet, «Helsebaserte tilstandsklasse for forurenset grunn, TA-2553/2009» 
[3] Standard Norge, «Systemer for kvalitetsstyring. Krav (ISO 9001:2015)», Standard Norge, Norsk 

standard (Eurokode) NS-EN ISO 9001:2015. 
[4] Standard Norge, «Jordkvalitet. Prøvetaking. Del 5: Veiledning for fremgangsmåte ved 

undersøkelser av grunnforurensning på urbane og industrielle lokaliteter» NS-ISO 10381-5, 
oktober 2006. 
 

 

 



VEDLEGG 1. Analyseresultater vurdert mot tilstandsklasser for forurenset jord.  

Prøvepunkt  
Dybde 

(m) 

TUNGMETALLER 

Arsen  Kadmium Krom  Kobber  Kvikksølv  Nikkel  Bly  Sink 

P1A 0-1 3,0 0,39 17 41 0,092 19 91 110 

P2A 0-1 6,7 5,1 15 200 0,1 22 300 950 

P3A 0-0,5 26 22 270 2000 8,1 150 6300 7900 

P3B 0,5-1,8 14 8,0 53 450 1,4 67 1000 2100 

P4A 0-1 8,3 2,6 54 210 0,48 46 380 560 

P4B 1-2 7,8 0,77 32 71 0,15 27 94 440 

P5A 0-1 19 0,83 39 69 0,11 38 660 210 

P5B 1-3 6,0 0,43 17 51 0,18 13 590 190 

P6A 0-0,4 18 23 110 6000 0,93 200 3900 10000 

P6B 0,4-2 25 21 49 1300 0,45 54 1400 2900 

P7A 0-1 13 3,6 31 270 0,21 33 1100 1100 

P7B 1-2 11 2,2 12 180 0,15 13 530 880 

P8A 0-2 34 22 62 1500 0,64 62 2800 6500 

P9A 0-1 43 38 84 22000 0,6 180 3600 7900 

P9B 1-2 24 29 110 1400 0,65 120 2400 6400 

P10A 0-1 29 27 93 27000 3,5 120 2600 5300 

P10B 1-2,8 3,7 1,1 21 110 0,046 18 95 290 

P10C 2,8-3 10 4,0 36 400 0,67 28 13000 1500 

P13A 0-1 13 14 59 3400 0,51 120 1900 6500 

P13B 1-3 2,7 <0,2 17 15 0,051 13 24 48 

P14A 0-2 14 2,0 44 370 0,85 45 1600 1200 

P15A 0-1 20 1,9 34 170 0,4 33 300 570 

P16A 0-1 11 3,8 47 800 0,68 50 750 2700 

P16B 1-2 12 1,8 26 270 0,2 31 230 540 

P17A 0-1 1,6 <0,2 7,8 9,4 <0,01 6,4 8,8 19 

P17B 1-3 22 0,85 19 640 0,4 16 820 120 

P18A 0-1 36 4,3 380 390 1,7 91 5000 1500 

P18B 1-3 23 1,6 38 160 0,36 32 1100 730 

P19A 0-1 6,3 0,53 21 65 0,14 21 85 500 

P20A 0-1 4,5 0,35 17 31 0,068 13 430 270 

P21A 0-1 6,6 0,82 14 720 0,09 11 920 130 



P22A 0-0,5 2,5 <0,2 27 18 0,43 16 26 73 

P23A 0-1 27 33 89 150000 0,65 140 2700 6600 

P24A 0-1 26 24 130 2800 0,29 160 2600 9300 

P24B 1-2 17 8,5 47 640 0,58 60 710 1900 

Tilstandsklasse 

(grenseverdier) 

1 <8 <1,5 <50 <100 <1 <60 <60 <200 

2 20 10 200 200 2 135 100 500 

3 50 15 500 1000 4 200 300 1000 

4 600 30 2800 8500 10 1200 700 5000 

5 1000 1000 25000 25000 1000 2500 2500 25000 

 

 

Prøvepunkt  
Dybde 

(m) 

Olje 
Benzen PCB7 

PAH 1) 

C8-C10 C10-C12 C12-C35 Benzo(a)pyren ∑ PAH-16 

P1A 0-1 < 3,0 < 5,0 17 < 0,0035 0,040 0,12 1,4 

P2A 0-1 < 3,0 < 5,0 nd < 0,0035 nd < 0,030 nd 

P3A 0-0,5 < 3,0 < 9,9 320 < 0,0035 3,8 1,2 17 

P3B 0,5-1,8 < 3,0 < 18 nd < 0,0035 0,54 0,19 2,6 

P4A 0-1 < 3,0 < 5,0 10 < 0,0035 0,040 0,15 1,6 

P4B 1-2 < 3,0 < 5,0 nd < 0,0035 0,011 0,14 1,7 

P5A 0-1 < 3,0 < 5,0 nd < 0,0035 0,0094 0,15 1,6 

P5B 1-3 < 3,0 < 5,0 25 < 0,0035 0,38 0,79 10 

P6A 0-0,4 < 3,0 < 9,5 520 < 0,0035 1,3 0,11 1,6 

P6B 0,4-2 < 3,0 < 5,0 14 < 0,0035 0,034 0,72 8,4 

P7A 0-1 < 3,0 < 5,0 59 < 0,0035 0,15 0,16 1,8 

P7B 1-2 < 3,0 < 5,0 33 < 0,0035 0,084 1,7 13 

P8A 0-2 < 3,0 < 5,0 90 < 0,0035 0,19 0,080 1,4 

P9A 0-1 < 3,0 < 5,0 280 < 0,0035 2,7 0,058 0,73 

P9B 1-2 < 3,0 < 5,0 200 < 0,0035 3,5 0,059 0,86 

P10A 0-1 < 3,0 < 5,0 nd < 0,0035 0,14 0,057 0,69 

P10B 1-2,8 < 3,0 < 5,0 nd < 0,0035 nd < 0,030 nd 

P10C 2,8-3 < 3,0 < 5,0 320 < 0,0035 0,21 2,1 24 

P13A 0-1 < 3,0 < 5,0 210 < 0,0035 0,48 0,084 0,98 

P13B 1-3 < 3,0 < 5,0 nd < 0,0035 nd 0,25 2,4 

P14A 0-2 < 3,0 < 5,0 110 < 0,0035 2,7 1,4 17 



P15A 0-1 < 3,0 < 5,0 41 < 0,0035 1,3 0,050 0,75 

P16A 0-1 < 3,0 < 5,0 130 < 0,0035 1,2 0,15 1,8 

P16B 1-2 < 3,0 < 5,0 20 0,0099 1,2 0,12 1,9 

P17A 0-1 < 3,0 6,2 620 < 0,0035 nd < 0,030 0,096 

P17B 1-3 < 3,0 < 5,0 200 0,0055 0,051 0,12 1,6 

P18A 0-1 < 3,0 < 5,0 31 < 0,0035 1,1 0,24 2,3 

P18B 1-3 < 3,0 < 5,0 11 < 0,0035 0,040 0,031 0,30 

P19A 0-1 < 3,0 < 5,0 11 < 0,0035 0,012 < 0,030 0,039 

P20A 0-1 < 3,0 < 5,0 28 < 0,0035 nd 0,17 1,7 

P21A 0-1 < 3,0 < 5,0 44 < 0,0035 0,026 0,038 0,31 

P22A 0-0,5 < 3,0 < 5,0 nd < 0,0035 nd < 0,030 0,033 

P23A 0-1 < 3,0 < 5,0 120 < 0,0035 0,92 0,12 1,3 

P24A 0-1 < 3,0 < 5,0 56 < 0,0035 0,30 < 0,030 0,21 

P24B 1-2 < 3,0 < 5,0 22 < 0,0035 0,14 0,33 3,3 

 

1 <10 <50 <100 <0,01 <0,01 <0,1 <2 

2 ≤10 60 300 0,015 0,5 0,5 8 

3 40 130 600 0,04 1 5 50 

4 50 300 2000 0,05 5 15 150 

5 20000 20000 20000 1000 50 100 2500 

1)   Det er også fastsatt normverdier for oljefraksjonene C5-C6 og C6-C8 samt PAH-forbindelsene naftalen, fluoren, 

fluoranten og pyren. Disse forbindelsene er ikke påvist i konsentrasjoner over normverdi i noen av prøvene.  

i.p.= verdi lavere enn analysemetodens deteksjonsgrense 

i.a.= ikke analysert 

 



Eurofins Environment Testing Norway 

AS (Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

Environment_sales@eurofins.no

Multiconsult Norge AS 

Postboks 1424

1602 FREDRIKSTAD

Attn:  Øystein Løvdal

AR-21-MM-051659-01

EUNOMO-00298393
Í%R5vÂ!OLv2Î

Prøvemottak: 14.06.2021

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 10226441-01 Gressvik 

havn

14.06.2021-18.06.2021Analyseperiode:

Øystein LøvdalPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2021-06140391Prøvenr.: 14.06.2021

Prøvemerking: P1A 0-1m Analysestartdato: 14.06.2021

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Tørrstoff 89.3 %a) SS-EN 12880:20005%0.1

Arsen (As) 3.0 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1

Bly (Pb) 91 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

40%1

Kadmium (Cd) 0.39 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.2

Kobber (Cu) 41 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Krom (Cr) 17 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Kvikksølv (Hg) 0.092 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.01

Nikkel (Ni) 19 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Sink (Zn) 110 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Side 1 av 3



EUNOMO-00298393
Í%R5vÂ!OLv2Î

AR-21-MM-051659-01

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 17 mg/kg TSa) SPI 201130%10

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater >C12-C35 17 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

8

Alifater C5-C35 17 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

20

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 Ospeca)* Kalkulering

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen 0.13 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Krysen/Trifenylen 0.12 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo(b,k)fluoranten 0.25 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo[a]pyren 0.12 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren 0.083 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren 0.14 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten 0.29 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Pyren 0.22 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo[ghi]perylen 0.088 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Summeringer PAHa)

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00298393
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AR-21-MM-051659-01

Sum karsinogene PAH 0.70 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA 1.4 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 52 0.0022 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 101 0.0058 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 118 0.0028 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 138 0.012 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 153 0.0076 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 180 0.0093 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

Sum 7 PCB 0.040 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.007

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Kundesenter - Eurofins Environment Testing Norway AS

Moss 18.06.2021

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

AS (Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

Environment_sales@eurofins.no

Multiconsult Norge AS 

Postboks 1424

1602 FREDRIKSTAD

Attn:  Øystein Løvdal

AR-21-MM-056562-01

EUNOMO-00298393
Í%R5vÂ!PMh*Î

Prøvemottak: 14.06.2021

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 10226441-01 Gressvik 

havn

14.06.2021-28.06.2021Analyseperiode:

Øystein LøvdalPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2021-06140392Prøvenr.: 14.06.2021

Prøvemerking: P2A 0-1m Analysestartdato: 14.06.2021

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Tørrstoff 95.3 %a) SS-EN 12880:20005%0.1

Arsen (As) 6.7 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1

Bly (Pb) 300 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

40%1

Kadmium (Cd) 5.1 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.2

Kobber (Cu) 200 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Krom (Cr) 15 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Kvikksølv (Hg) 0.10 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.01

Nikkel (Ni) 22 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Sink (Zn) 950 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00298393
Í%R5vÂ!PMh*Î

AR-21-MM-056562-01

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg TSa) SPI 201110

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater >C12-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater C5-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 Utgåra)* Kalkulering

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo(b,k)fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[a]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[ghi]perylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Summeringer PAHa)

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00298393
Í%R5vÂ!PMh*Î

AR-21-MM-056562-01

Sum karsinogene PAH nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 52 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 101 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 118 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 138 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 153 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 180 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Stig Tjomsland

Analytical Service Manager

Moss 28.06.2021

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

AS (Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

Environment_sales@eurofins.no

Multiconsult Norge AS 

Postboks 1424

1602 FREDRIKSTAD

Attn:  Øystein Løvdal

AR-21-MM-056563-01

EUNOMO-00298393
Í%R5vÂ!PMi3Î

Prøvemottak: 14.06.2021

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 10226441-01 Gressvik 

havn

14.06.2021-28.06.2021Analyseperiode:

Øystein LøvdalPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2021-06140393Prøvenr.: 14.06.2021

Prøvemerking: P3A 0-0,5m Analysestartdato: 14.06.2021

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 2.0 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 3.8 mg/kg TSa) TK 535 N 01225%1

Methylchrysener/benzo(a)anthracener 1.3 mg/kg TSa) TK 535 N 01225%0.5

Methylpyrene/fluoranthense 2.5 mg/kg TSa) TK 535 N 01225%0.5

Tørrstoff 78.2 %a) SS-EN 12880:20005%0.1

Arsen (As) 26 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1

Bly (Pb) 6300 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

40%1

Kadmium (Cd) 22 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.2

Kobber (Cu) 2000 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Krom (Cr) 270 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Kvikksølv (Hg) 8.1 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.01

Nikkel (Ni) 150 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Sink (Zn) 7900 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Side 1 av 3



EUNOMO-00298393
Í%R5vÂ!PMi3Î

AR-21-MM-056563-01

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 9.9 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 9.9 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 320 mg/kg TSa) SPI 201130%10

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater >C12-C35 320 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

8

Alifater C5-C35 320 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

20

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 ospeca)* Kalkulering

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen 1.4 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Krysen/Trifenylen 1.3 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo(b,k)fluoranten 2.6 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo[a]pyren 1.2 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren 1.1 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Dibenzo[a,h]antracen 0.24 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Naftalen 0.079 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Acenaftylen 0.10 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

40%0.03

Acenaften 0.096 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Fluoren 0.086 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Fenantren 1.4 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Antracen 0.24 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Fluoranten 3.4 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Pyren 2.6 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo[ghi]perylen 1.0 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Summeringer PAHa)

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00298393
Í%R5vÂ!PMi3Î

AR-21-MM-056563-01

Sum karsinogene PAH 7.8 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA 17 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 0.31 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

30%0.002

PCB 52 0.44 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 101 0.62 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 118 0.26 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 138 0.70 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 153 0.83 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 180 0.68 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

Sum 7 PCB 3.8 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.007

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Rapportkommentar:

PAH, alifater og aromater: Forhøyet LOQ pga vanskelig prøvematriks.

Stig Tjomsland

Analytical Service Manager

Moss 28.06.2021

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

AS (Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

Environment_sales@eurofins.no

Multiconsult Norge AS 

Postboks 1424

1602 FREDRIKSTAD

Attn:  Øystein Løvdal

AR-21-MM-056564-01

EUNOMO-00298393
Í%R5vÂ!PMj<Î

Prøvemottak: 14.06.2021

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 10226441-01 Gressvik 

havn

14.06.2021-28.06.2021Analyseperiode:

Øystein LøvdalPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2021-06140394Prøvenr.: 14.06.2021

Prøvemerking: P3B 0,5-1,8m Analysestartdato: 14.06.2021

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 3.5 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 1.8 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 1.8 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 1.8 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Tørrstoff 79.7 %a) SS-EN 12880:20005%0.1

Arsen (As) 14 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1

Bly (Pb) 1000 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

40%1

Kadmium (Cd) 8.0 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.2

Kobber (Cu) 450 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Krom (Cr) 53 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Kvikksølv (Hg) 1.4 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.01

Nikkel (Ni) 67 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Sink (Zn) 2100 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00298393
Í%R5vÂ!PMj<Î

AR-21-MM-056564-01

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 18 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 18 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 < 35 mg/kg TSa) SPI 201110

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater >C12-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater C5-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 Utgåra)* Kalkulering

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen 0.16 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Krysen/Trifenylen 0.15 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo(b,k)fluoranten 0.75 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo[a]pyren 0.19 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren 0.14 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.12 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.12 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.12 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.12 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.12 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren 0.28 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Antracen < 0.12 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten 0.41 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Pyren 0.33 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo[ghi]perylen 0.14 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Summeringer PAHa)

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00298393
Í%R5vÂ!PMj<Î

AR-21-MM-056564-01

Sum karsinogene PAH 1.4 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA 2.6 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 0.087 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

30%0.002

PCB 52 0.066 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 101 0.074 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 118 0.031 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 138 0.10 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 153 0.10 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 180 0.082 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

Sum 7 PCB 0.54 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.007

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Rapportkommentar:

PAH, alifater og aromater: Forhøyet LOQ pga vanskelig prøvematriks.

Stig Tjomsland

Analytical Service Manager

Moss 28.06.2021

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

AS (Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

Environment_sales@eurofins.no

Multiconsult Norge AS 

Postboks 1424

1602 FREDRIKSTAD

Attn:  Øystein Løvdal

AR-21-MM-056565-01

EUNOMO-00298393
Í%R5vÂ!PMkEÎ

Prøvemottak: 14.06.2021

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 10226441-01 Gressvik 

havn

14.06.2021-28.06.2021Analyseperiode:

Øystein LøvdalPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2021-06140395Prøvenr.: 14.06.2021

Prøvemerking: P4A 0-1m Analysestartdato: 14.06.2021

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Tørrstoff 84.8 %a) SS-EN 12880:20005%0.1

Arsen (As) 8.3 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1

Bly (Pb) 380 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

40%1

Kadmium (Cd) 2.6 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.2

Kobber (Cu) 210 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Krom (Cr) 54 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Kvikksølv (Hg) 0.48 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.01

Nikkel (Ni) 46 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Sink (Zn) 560 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00298393
Í%R5vÂ!PMkEÎ

AR-21-MM-056565-01

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 10 mg/kg TSa) SPI 201130%10

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater >C12-C35 10 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

8

Alifater C5-C35 10 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

20

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 Ospeca)* Kalkulering

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen 0.14 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Krysen/Trifenylen 0.099 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo(b,k)fluoranten 0.31 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo[a]pyren 0.15 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren 0.11 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren 0.071 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten 0.31 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Pyren 0.27 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo[ghi]perylen 0.10 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Summeringer PAHa)

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Side 2 av 3



EUNOMO-00298393
Í%R5vÂ!PMkEÎ

AR-21-MM-056565-01

Sum karsinogene PAH 0.81 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA 1.6 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 52 0.0033 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 101 0.0071 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 118 0.0046 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 138 0.0094 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 153 0.0085 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 180 0.0075 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

Sum 7 PCB 0.040 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.007

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Stig Tjomsland

Analytical Service Manager

Moss 28.06.2021

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.

A
R

-0
0

1
  

v 
1

6
6

Side 3 av 3



Eurofins Environment Testing Norway 

AS (Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

Environment_sales@eurofins.no

Multiconsult Norge AS 

Postboks 1424

1602 FREDRIKSTAD

Attn:  Øystein Løvdal

AR-21-MM-051660-01

EUNOMO-00298393
Í%R5vÂ!OLw;Î

Prøvemottak: 14.06.2021

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 10226441-01 Gressvik 

havn

14.06.2021-18.06.2021Analyseperiode:

Øystein LøvdalPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2021-06140396Prøvenr.: 14.06.2021

Prøvemerking: P4B 1-2m Analysestartdato: 14.06.2021

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Tørrstoff 77.8 %a) SS-EN 12880:20005%0.1

Arsen (As) 7.8 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1

Bly (Pb) 94 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

40%1

Kadmium (Cd) 0.77 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.2

Kobber (Cu) 71 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Krom (Cr) 32 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Kvikksølv (Hg) 0.15 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.01

Nikkel (Ni) 27 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Sink (Zn) 440 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.

A
R

-0
0

1
  

v 
1

6
6

Side 1 av 3



EUNOMO-00298393
Í%R5vÂ!OLw;Î

AR-21-MM-051660-01

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg TSa) SPI 201110

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater >C12-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater C5-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 Utgåra)* Kalkulering

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen 0.13 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Krysen/Trifenylen 0.12 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo(b,k)fluoranten 0.30 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo[a]pyren 0.14 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren 0.10 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen 0.057 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren 0.10 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten 0.33 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Pyren 0.27 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo[ghi]perylen 0.11 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Summeringer PAHa)

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00298393
Í%R5vÂ!OLw;Î

AR-21-MM-051660-01

Sum karsinogene PAH 0.79 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA 1.7 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 52 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 101 0.0021 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 118 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 138 0.0036 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 153 0.0029 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 180 0.0023 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

Sum 7 PCB 0.011 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.007

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Kundesenter - Eurofins Environment Testing Norway AS

Moss 18.06.2021

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

AS (Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

Environment_sales@eurofins.no

Multiconsult Norge AS 

Postboks 1424

1602 FREDRIKSTAD

Attn:  Øystein Løvdal

AR-21-MM-056670-01

EUNOMO-00298393
Í%R5vÂ!PPajÎ

Prøvemottak: 14.06.2021

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 10226441-01 Gressvik 

havn

14.06.2021-29.06.2021Analyseperiode:

Øystein LøvdalPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

Uspesifisert jord JordPrøvetype:

439-2021-06140397Prøvenr.: 14.06.2021

Prøvemerking: P5A 0-1m Analysestartdato: 14.06.2021

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSb) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSb) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSb) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSb) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSb) TK 535 N 0120.5

Tørrstoff 83.3 %b) SS-EN 12880:20005%0.1

Arsen (As) 19 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1

Bly (Pb) 660 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

40%1

Kadmium (Cd) 0.83 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.2

Kobber (Cu) 69 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Krom (Cr) 39 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Kvikksølv (Hg) 0.11 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.01

Nikkel (Ni) 38 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Sink (Zn) 210 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00298393
Í%R5vÂ!PPajÎ

AR-21-MM-056670-01

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSb) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSb) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSb) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSb) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSb) SPI 20115

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg TSb) SPI 201110

Sum alifater C5-C35 og C12-C35b)

Alifater >C12-C35 ndb) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater C5-C35 ndb) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater Oljetypeb)*

Oljetype < C10 Utgårb)* Kalkulering

Oljetype > C10 Utgårb)* Kalkulering

Benzen < 0.0035 mg/kg TSb) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSb) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSb) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSb) Internal Method EPA 

5021

0.1

PAH(16)b)

Benzo[a]antracen 0.12 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Krysen/Trifenylen 0.12 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo(b,k)fluoranten 0.37 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo[a]pyren 0.15 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren 0.091 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen 0.036 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren 0.097 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten 0.28 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Pyren 0.22 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo[ghi]perylen 0.072 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Summeringer PAHb)

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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AR-21-MM-056670-01

Sum karsinogene PAH 0.85 mg/kg TSb) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA 1.6 mg/kg TSb) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)b)

PCB 28 < 0.0020 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 52 < 0.0020 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 101 < 0.0020 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 118 < 0.0020 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 138 0.0028 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 153 0.0037 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 180 0.0029 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

Sum 7 PCB 0.0094 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.007

Prepa - End of Dryinga)*

Prøvepreparering Faita)* NF EN 16179

Preptest - TBT,DTB,MBTa)*

Injeksjon blank value/Importeda)* GC-MS/MS

Tributyltinn (TBT) 6.3 µg/kg tva) XP T 90-2504

Tributyltinn-Sn (TBT-Sn) 2.6 µg Sn/kg TSa) XP T 90-2500.842

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Analyses pour l'Environnement France (S1), 5, rue d'Otterswiller, F-67700, Saverne

a)  Eurofins Analyses pour l'Environnement France (S1), 5, rue d'Otterswiller, F-67700, Saverne COFRAC TESTING (scope on  www.cofrac.fr) 

1-1488, 

b)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

b)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Stig Tjomsland

Analytical Service Manager

Moss 29.06.2021

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

AS (Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

Environment_sales@eurofins.no

Multiconsult Norge AS 

Postboks 1424

1602 FREDRIKSTAD

Attn:  Øystein Løvdal

AR-21-MM-056566-01

EUNOMO-00298393
Í%R5vÂ!PMlNÎ

Prøvemottak: 14.06.2021

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 10226441-01 Gressvik 

havn

14.06.2021-28.06.2021Analyseperiode:

Øystein LøvdalPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2021-06140398Prøvenr.: 14.06.2021

Prøvemerking: P5B 1-3m Analysestartdato: 14.06.2021

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 1.4 mg/kg TSa) SPI 201120%0.9

Aromater >C16-C35 2.2 mg/kg TSa) TK 535 N 01225%1

Methylchrysener/benzo(a)anthracener 0.75 mg/kg TSa) TK 535 N 01225%0.5

Methylpyrene/fluoranthense 1.4 mg/kg TSa) TK 535 N 01225%0.5

Tørrstoff 87.5 %a) SS-EN 12880:20005%0.1

Arsen (As) 6.0 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1

Bly (Pb) 590 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

40%1

Kadmium (Cd) 0.43 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.2

Kobber (Cu) 51 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Krom (Cr) 17 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Kvikksølv (Hg) 0.18 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.01

Nikkel (Ni) 13 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Sink (Zn) 190 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00298393
Í%R5vÂ!PMlNÎ

AR-21-MM-056566-01

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 25 mg/kg TSa) SPI 201130%10

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater >C12-C35 25 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

8

Alifater C5-C35 25 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

20

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 Motoroljaa)* Kalkulering

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen 0.81 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Krysen/Trifenylen 0.54 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo(b,k)fluoranten 1.5 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo[a]pyren 0.79 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren 0.44 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Dibenzo[a,h]antracen 0.090 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Naftalen 0.033 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Acenaftylen 0.044 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

40%0.03

Acenaften 0.18 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Fluoren 0.11 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Fenantren 1.3 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Antracen 0.45 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Fluoranten 2.0 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Pyren 1.5 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo[ghi]perylen 0.41 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Summeringer PAHa)

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00298393
Í%R5vÂ!PMlNÎ

AR-21-MM-056566-01

Sum karsinogene PAH 4.2 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA 10 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 52 0.048 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 101 0.12 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 118 0.086 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 138 0.075 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 153 0.044 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 180 0.0079 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

Sum 7 PCB 0.38 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.007

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Stig Tjomsland

Analytical Service Manager

Moss 28.06.2021

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

AS (Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

Environment_sales@eurofins.no

Multiconsult Norge AS 

Postboks 1424

1602 FREDRIKSTAD

Attn:  Øystein Løvdal

AR-21-MM-056671-01

EUNOMO-00298393
Í%R5vÂ!PPbsÎ

Prøvemottak: 14.06.2021

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 10226441-01 Gressvik 

havn

14.06.2021-29.06.2021Analyseperiode:

Øystein LøvdalPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

Uspesifisert jord JordPrøvetype:

439-2021-06140399Prøvenr.: 14.06.2021

Prøvemerking: P6A 0-0,4m Analysestartdato: 14.06.2021

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSb) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 1.9 mg/kg TSb) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.95 mg/kg TSb) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.95 mg/kg TSb) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.95 mg/kg TSb) TK 535 N 0120.5

Tørrstoff 81.3 %b) SS-EN 12880:20005%0.1

Arsen (As) 18 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1

Bly (Pb) 3900 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

40%1

Kadmium (Cd) 23 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.2

Kobber (Cu) 6000 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Krom (Cr) 110 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Kvikksølv (Hg) 0.93 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.01

Nikkel (Ni) 200 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Sink (Zn) 10000 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00298393
Í%R5vÂ!PPbsÎ

AR-21-MM-056671-01

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSb) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSb) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSb) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 9.5 mg/kg TSb) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 9.5 mg/kg TSb) SPI 20115

Alifater >C16-C35 520 mg/kg TSb) SPI 201130%10

Sum alifater C5-C35 og C12-C35b)

Alifater >C12-C35 520 mg/kg TSb) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

8

Alifater C5-C35 520 mg/kg TSb) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

20

Alifater Oljetypeb)*

Oljetype < C10 Utgårb)* Kalkulering

Oljetype > C10 Ospecb)* Kalkulering

Benzen < 0.0035 mg/kg TSb) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSb) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSb) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSb) Internal Method EPA 

5021

0.1

PAH(16)b)

Benzo[a]antracen 0.075 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Krysen/Trifenylen 0.10 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo(b,k)fluoranten 0.28 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo[a]pyren 0.11 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren 0.13 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.063 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.063 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.063 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.063 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.063 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren 0.16 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Antracen < 0.063 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten 0.18 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Pyren 0.30 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo[ghi]perylen 0.27 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Summeringer PAHb)

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00298393
Í%R5vÂ!PPbsÎ

AR-21-MM-056671-01

Sum karsinogene PAH 0.70 mg/kg TSb) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA 1.6 mg/kg TSb) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)b)

PCB 28 0.16 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

30%0.002

PCB 52 0.23 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 101 0.19 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 118 0.12 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 138 0.28 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 153 0.20 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 180 0.15 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

Sum 7 PCB 1.3 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.007

Prepa - End of Dryinga)*

Prøvepreparering Faita)* NF EN 16179

Preptest - TBT,DTB,MBTa)*

Injeksjon blank value/Importeda)* GC-MS/MS

Tributyltinn (TBT) 45 µg/kg tva) XP T 90-2504

Tributyltinn-Sn (TBT-Sn) 18 µg Sn/kg TSa) XP T 90-25052

Merknader:

PAH, alifater og aromater: Forhøyet LOQ pga. vanskelig 

prøvematriks.

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Analyses pour l'Environnement France (S1), 5, rue d'Otterswiller, F-67700, Saverne

a)  Eurofins Analyses pour l'Environnement France (S1), 5, rue d'Otterswiller, F-67700, Saverne COFRAC TESTING (scope on  www.cofrac.fr) 

1-1488, 

b)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

b)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Stig Tjomsland

Analytical Service Manager

Moss 29.06.2021

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

AS (Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

Environment_sales@eurofins.no

Multiconsult Norge AS 

Postboks 1424

1602 FREDRIKSTAD

Attn:  Øystein Løvdal

AR-21-MM-056672-01

EUNOMO-00298393
Í%R5vÂ!PPc|Î

Prøvemottak: 14.06.2021

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 10226441-01 Gressvik 

havn

14.06.2021-29.06.2021Analyseperiode:

Øystein LøvdalPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

Uspesifisert jord JordPrøvetype:

439-2021-06140400Prøvenr.: 14.06.2021

Prøvemerking: P6B 0,4-2m Analysestartdato: 14.06.2021

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSb) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSb) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 1.4 mg/kg TSb) TK 535 N 01225%1

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSb) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense 1.1 mg/kg TSb) TK 535 N 01225%0.5

Tørrstoff 79.8 %b) SS-EN 12880:20005%0.1

Arsen (As) 25 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1

Bly (Pb) 1400 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

40%1

Kadmium (Cd) 21 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.2

Kobber (Cu) 1300 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Krom (Cr) 49 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Kvikksølv (Hg) 0.45 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.01

Nikkel (Ni) 54 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Sink (Zn) 2900 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Side 1 av 3



EUNOMO-00298393
Í%R5vÂ!PPc|Î

AR-21-MM-056672-01

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSb) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSb) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSb) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSb) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSb) SPI 20115

Alifater >C16-C35 14 mg/kg TSb) SPI 201130%10

Sum alifater C5-C35 og C12-C35b)

Alifater >C12-C35 14 mg/kg TSb) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

8

Alifater C5-C35 14 mg/kg TSb) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

20

Alifater Oljetypeb)*

Oljetype < C10 Utgårb)* Kalkulering

Oljetype > C10 Ospecb)* Kalkulering

Benzen < 0.0035 mg/kg TSb) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSb) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSb) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSb) Internal Method EPA 

5021

0.1

PAH(16)b)

Benzo[a]antracen 0.68 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Krysen/Trifenylen 0.63 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo(b,k)fluoranten 1.4 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo[a]pyren 0.72 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren 0.52 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Dibenzo[a,h]antracen 0.098 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Naftalen 0.034 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Acenaftylen 0.11 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

40%0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren 0.034 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Fenantren 0.47 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Antracen 0.14 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Fluoranten 1.8 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Pyren 1.4 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo[ghi]perylen 0.41 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Summeringer PAHb)

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00298393
Í%R5vÂ!PPc|Î

AR-21-MM-056672-01

Sum karsinogene PAH 4.0 mg/kg TSb) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA 8.4 mg/kg TSb) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)b)

PCB 28 0.0040 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

30%0.002

PCB 52 0.0045 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 101 0.0046 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 118 0.0028 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 138 0.0067 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 153 0.0061 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 180 0.0049 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

Sum 7 PCB 0.034 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.007

Prepa - End of Dryinga)*

Prøvepreparering Faita)* NF EN 16179

Preptest - TBT,DTB,MBTa)*

Injeksjon blank value/Importeda)* GC-MS/MS

Tributyltinn (TBT) <17 µg/kg tva) XP T 90-2504

Tributyltinn-Sn (TBT-Sn) <7.1 µg Sn/kg TSa) XP T 90-2502

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Analyses pour l'Environnement France (S1), 5, rue d'Otterswiller, F-67700, Saverne

a)  Eurofins Analyses pour l'Environnement France (S1), 5, rue d'Otterswiller, F-67700, Saverne COFRAC TESTING (scope on  www.cofrac.fr) 

1-1488, 

b)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

b)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Rapportkommentar:

TBT: Forhøyet LOQ pga vanskelig prøvematriks.

Stig Tjomsland

Analytical Service Manager

Moss 29.06.2021

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

AS (Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

Environment_sales@eurofins.no

Multiconsult Norge AS 

Postboks 1424

1602 FREDRIKSTAD

Attn:  Øystein Løvdal

AR-21-MM-056673-01

EUNOMO-00298393
Í%R5vÂ!PPdÉÎ

Prøvemottak: 14.06.2021

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 10226441-01 Gressvik 

havn

14.06.2021-29.06.2021Analyseperiode:

Øystein LøvdalPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

Uspesifisert jord JordPrøvetype:

439-2021-06140401Prøvenr.: 14.06.2021

Prøvemerking: P7A 0-1m Analysestartdato: 14.06.2021

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSb) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSb) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSb) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSb) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSb) TK 535 N 0120.5

Tørrstoff 83.8 %b) SS-EN 12880:20005%0.1

Arsen (As) 13 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1

Bly (Pb) 1100 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

40%1

Kadmium (Cd) 3.6 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.2

Kobber (Cu) 270 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Krom (Cr) 31 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Kvikksølv (Hg) 0.21 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.01

Nikkel (Ni) 33 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Sink (Zn) 1100 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00298393
Í%R5vÂ!PPdÉÎ

AR-21-MM-056673-01

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSb) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSb) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSb) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSb) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSb) SPI 20115

Alifater >C16-C35 59 mg/kg TSb) SPI 201130%10

Sum alifater C5-C35 og C12-C35b)

Alifater >C12-C35 59 mg/kg TSb) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

8

Alifater C5-C35 59 mg/kg TSb) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

20

Alifater Oljetypeb)*

Oljetype < C10 Utgårb)* Kalkulering

Oljetype > C10 Ospecb)* Kalkulering

Benzen < 0.0035 mg/kg TSb) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSb) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSb) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSb) Internal Method EPA 

5021

0.1

PAH(16)b)

Benzo[a]antracen 0.13 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Krysen/Trifenylen 0.13 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo(b,k)fluoranten 0.30 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo[a]pyren 0.16 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren 0.15 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Dibenzo[a,h]antracen 0.040 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Naftalen 0.039 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Acenaftylen 0.033 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

40%0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren 0.15 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten 0.28 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Pyren 0.23 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo[ghi]perylen 0.18 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Summeringer PAHb)

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00298393
Í%R5vÂ!PPdÉÎ

AR-21-MM-056673-01

Sum karsinogene PAH 0.91 mg/kg TSb) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA 1.8 mg/kg TSb) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)b)

PCB 28 0.0028 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

30%0.002

PCB 52 0.016 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 101 0.033 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 118 0.018 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 138 0.036 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 153 0.029 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 180 0.018 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

Sum 7 PCB 0.15 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.007

Prepa - End of Dryinga)*

Prøvepreparering Faita)* NF EN 16179

Preptest - TBT,DTB,MBTa)*

Injeksjon blank value/Importeda)* GC-MS/MS

Tributyltinn (TBT) 25 µg/kg tva) XP T 90-2504

Tributyltinn-Sn (TBT-Sn) 10 µg Sn/kg TSa) XP T 90-25032

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Analyses pour l'Environnement France (S1), 5, rue d'Otterswiller, F-67700, Saverne

a)  Eurofins Analyses pour l'Environnement France (S1), 5, rue d'Otterswiller, F-67700, Saverne COFRAC TESTING (scope on  www.cofrac.fr) 

1-1488, 

b)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

b)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Stig Tjomsland

Analytical Service Manager

Moss 29.06.2021

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.

A
R

-0
0

1
  

v 
1

6
6

Side 3 av 3



Eurofins Environment Testing Norway 

AS (Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

Environment_sales@eurofins.no

Multiconsult Norge AS 

Postboks 1424

1602 FREDRIKSTAD

Attn:  Øystein Løvdal

AR-21-MM-056567-01

EUNOMO-00298393
Í%R5vÂ!PMmWÎ

Prøvemottak: 14.06.2021

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 10226441-01 Gressvik 

havn

14.06.2021-28.06.2021Analyseperiode:

Øystein LøvdalPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2021-06140402Prøvenr.: 14.06.2021

Prøvemerking: P7B 1-2m Analysestartdato: 14.06.2021

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 2.7 mg/kg TSa) TK 535 N 01225%1

Methylchrysener/benzo(a)anthracener 0.95 mg/kg TSa) TK 535 N 01225%0.5

Methylpyrene/fluoranthense 1.7 mg/kg TSa) TK 535 N 01225%0.5

Tørrstoff 44.0 %a) SS-EN 12880:20005%0.1

Arsen (As) 11 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1

Bly (Pb) 530 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

40%1

Kadmium (Cd) 2.2 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.2

Kobber (Cu) 180 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Krom (Cr) 12 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Kvikksølv (Hg) 0.15 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.01

Nikkel (Ni) 13 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Sink (Zn) 880 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00298393
Í%R5vÂ!PMmWÎ

AR-21-MM-056567-01

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 33 mg/kg TSa) SPI 201130%10

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater >C12-C35 33 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

8

Alifater C5-C35 33 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

20

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 ospeca)* Kalkulering

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen 0.65 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Krysen/Trifenylen 0.63 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo(b,k)fluoranten 2.7 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo[a]pyren 1.7 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren 2.2 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Dibenzo[a,h]antracen 0.38 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Naftalen 0.054 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften 0.066 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Fluoren 0.062 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Fenantren 0.58 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Antracen 0.10 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Fluoranten 1.0 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Pyren 0.95 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo[ghi]perylen 2.1 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Summeringer PAHa)

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00298393
Í%R5vÂ!PMmWÎ

AR-21-MM-056567-01

Sum karsinogene PAH 8.3 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA 13 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 0.024 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

30%0.002

PCB 52 0.018 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 101 0.011 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 118 0.0072 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 138 0.0097 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 153 0.0096 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 180 0.0048 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

Sum 7 PCB 0.084 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.007

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Stig Tjomsland

Analytical Service Manager

Moss 28.06.2021

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

AS (Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

Environment_sales@eurofins.no

Multiconsult Norge AS 

Postboks 1424

1602 FREDRIKSTAD

Attn:  Øystein Løvdal

AR-21-MM-056568-01

EUNOMO-00298393
Í%R5vÂ!PMn`Î

Prøvemottak: 14.06.2021

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 10226441-01 Gressvik 

havn

14.06.2021-28.06.2021Analyseperiode:

Øystein LøvdalPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2021-06140403Prøvenr.: 14.06.2021

Prøvemerking: P8A 0-2m Analysestartdato: 14.06.2021

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 1.5 mg/kg TSa) SPI 201120%0.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Tørrstoff 87.2 %a) SS-EN 12880:20005%0.1

Arsen (As) 34 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1

Bly (Pb) 2800 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

40%1

Kadmium (Cd) 22 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.2

Kobber (Cu) 1500 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Krom (Cr) 62 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Kvikksølv (Hg) 0.64 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.01

Nikkel (Ni) 62 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Sink (Zn) 6500 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00298393
Í%R5vÂ!PMn`Î

AR-21-MM-056568-01

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 90 mg/kg TSa) SPI 201130%10

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater >C12-C35 90 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

8

Alifater C5-C35 90 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

20

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 Motoroljaa)* Kalkulering

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen 0.086 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Krysen/Trifenylen 0.073 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo(b,k)fluoranten 0.25 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo[a]pyren 0.080 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren 0.038 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen 0.041 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften 0.031 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren 0.25 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Antracen 0.040 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Fluoranten 0.22 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Pyren 0.22 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo[ghi]perylen 0.045 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Summeringer PAHa)

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00298393
Í%R5vÂ!PMn`Î

AR-21-MM-056568-01

Sum karsinogene PAH 0.53 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA 1.4 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 52 0.024 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 101 0.037 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 118 0.020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 138 0.041 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 153 0.034 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 180 0.036 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

Sum 7 PCB 0.19 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.007

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Stig Tjomsland

Analytical Service Manager

Moss 28.06.2021

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

AS (Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

Environment_sales@eurofins.no

Multiconsult Norge AS 

Postboks 1424

1602 FREDRIKSTAD

Attn:  Øystein Løvdal

AR-21-MM-056569-01

EUNOMO-00298393
Í%R5vÂ!PMoiÎ

Prøvemottak: 14.06.2021

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 10226441-01 Gressvik 

havn

14.06.2021-28.06.2021Analyseperiode:

Øystein LøvdalPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2021-06140404Prøvenr.: 14.06.2021

Prøvemerking: P9A 0-1m Analysestartdato: 14.06.2021

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Tørrstoff 81.6 %a) SS-EN 12880:20005%0.1

Arsen (As) 43 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1

Bly (Pb) 3600 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

40%1

Kadmium (Cd) 38 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.2

Kobber (Cu) 22000 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Krom (Cr) 84 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Kvikksølv (Hg) 0.60 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.01

Nikkel (Ni) 180 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Sink (Zn) 7900 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00298393
Í%R5vÂ!PMoiÎ

AR-21-MM-056569-01

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 280 mg/kg TSa) SPI 201130%10

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater >C12-C35 280 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

8

Alifater C5-C35 280 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

20

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 Ospeca)* Kalkulering

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen 0.034 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Krysen/Trifenylen 0.032 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo(b,k)fluoranten 0.15 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo[a]pyren 0.058 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren 0.060 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren 0.044 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten 0.079 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Pyren 0.12 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo[ghi]perylen 0.15 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Summeringer PAHa)

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00298393
Í%R5vÂ!PMoiÎ

AR-21-MM-056569-01

Sum karsinogene PAH 0.33 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA 0.73 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 0.12 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

30%0.002

PCB 52 0.60 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 101 0.62 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 118 0.61 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 138 0.42 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 153 0.29 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 180 0.072 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

Sum 7 PCB 2.7 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.007

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Stig Tjomsland

Analytical Service Manager

Moss 28.06.2021

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

AS (Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

Environment_sales@eurofins.no

Multiconsult Norge AS 

Postboks 1424

1602 FREDRIKSTAD

Attn:  Øystein Løvdal

AR-21-MM-056570-01

EUNOMO-00298393
Í%R5vÂ!PMprÎ

Prøvemottak: 14.06.2021

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 10226441-01 Gressvik 

havn

14.06.2021-28.06.2021Analyseperiode:

Øystein LøvdalPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2021-06140405Prøvenr.: 14.06.2021

Prøvemerking: P9B 1-2m Analysestartdato: 14.06.2021

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Tørrstoff 76.2 %a) SS-EN 12880:20005%0.1

Arsen (As) 24 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1

Bly (Pb) 2400 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

40%1

Kadmium (Cd) 29 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.2

Kobber (Cu) 1400 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Krom (Cr) 110 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Kvikksølv (Hg) 0.65 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.01

Nikkel (Ni) 120 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Sink (Zn) 6400 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00298393
Í%R5vÂ!PMprÎ

AR-21-MM-056570-01

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 200 mg/kg TSa) SPI 201130%10

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater >C12-C35 200 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

8

Alifater C5-C35 200 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

20

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 Ospeca)* Kalkulering

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen 0.032 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Krysen/Trifenylen 0.039 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo(b,k)fluoranten 0.16 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo[a]pyren 0.059 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren 0.069 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen 0.052 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren 0.072 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten 0.083 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Pyren 0.15 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo[ghi]perylen 0.14 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Summeringer PAHa)

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00298393
Í%R5vÂ!PMprÎ

AR-21-MM-056570-01

Sum karsinogene PAH 0.36 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA 0.86 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 0.17 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

30%0.002

PCB 52 0.68 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 101 0.81 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 118 0.84 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 138 0.52 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 153 0.40 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 180 0.10 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

Sum 7 PCB 3.5 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.007

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Stig Tjomsland

Analytical Service Manager

Moss 28.06.2021

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

AS (Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

Environment_sales@eurofins.no

Multiconsult Norge AS 

Postboks 1424

1602 FREDRIKSTAD

Attn:  Øystein Løvdal

AR-21-MM-056674-01

EUNOMO-00298393
Í%R5vÂ!PPe'Î

Prøvemottak: 14.06.2021

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 10226441-01 Gressvik 

havn

14.06.2021-29.06.2021Analyseperiode:

Øystein LøvdalPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

Uspesifisert jord JordPrøvetype:

439-2021-06140406Prøvenr.: 14.06.2021

Prøvemerking: P10A 0-1m Analysestartdato: 14.06.2021

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSb) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSb) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSb) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSb) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSb) TK 535 N 0120.5

Tørrstoff 82.5 %b) SS-EN 12880:20005%0.1

Arsen (As) 29 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1

Bly (Pb) 2600 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

40%1

Kadmium (Cd) 27 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.2

Kobber (Cu) 27000 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Krom (Cr) 93 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Kvikksølv (Hg) 3.5 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.01

Nikkel (Ni) 120 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Sink (Zn) 5300 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00298393
Í%R5vÂ!PPe'Î

AR-21-MM-056674-01

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSb) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSb) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSb) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSb) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSb) SPI 20115

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg TSb) SPI 201110

Sum alifater C5-C35 og C12-C35b)

Alifater >C12-C35 ndb) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater C5-C35 ndb) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater Oljetypeb)*

Oljetype < C10 Utgårb)* Kalkulering

Oljetype > C10 Utgårb)* Kalkulering

Benzen < 0.0035 mg/kg TSb) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSb) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSb) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSb) Internal Method EPA 

5021

0.1

PAH(16)b)

Benzo[a]antracen 0.050 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Krysen/Trifenylen 0.055 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo(b,k)fluoranten 0.16 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo[a]pyren 0.057 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren 0.046 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren 0.062 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten 0.12 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Pyren 0.098 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo[ghi]perylen 0.037 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Summeringer PAHb)

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00298393
Í%R5vÂ!PPe'Î

AR-21-MM-056674-01

Sum karsinogene PAH 0.37 mg/kg TSb) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA 0.69 mg/kg TSb) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)b)

PCB 28 0.0044 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

30%0.002

PCB 52 0.0050 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 101 0.014 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 118 0.0082 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 138 0.034 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 153 0.034 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 180 0.036 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

Sum 7 PCB 0.14 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.007

Prepa - End of Dryinga)*

Prøvepreparering Faita)* NF EN 16179

Preptest - TBT,DTB,MBTa)*

Injeksjon blank value/Importeda)* GC-MS/MS

Tributyltinn (TBT) 7.0 µg/kg tva) XP T 90-2504

Tributyltinn-Sn (TBT-Sn) 2.9 µg Sn/kg TSa) XP T 90-2500.922

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Analyses pour l'Environnement France (S1), 5, rue d'Otterswiller, F-67700, Saverne

a)  Eurofins Analyses pour l'Environnement France (S1), 5, rue d'Otterswiller, F-67700, Saverne COFRAC TESTING (scope on  www.cofrac.fr) 

1-1488, 

b)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

b)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Stig Tjomsland

Analytical Service Manager

Moss 29.06.2021

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

AS (Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

Environment_sales@eurofins.no

Multiconsult Norge AS 

Postboks 1424

1602 FREDRIKSTAD

Attn:  Øystein Løvdal

AR-21-MM-051661-01

EUNOMO-00298393
Í%R5vÂ!OLxDÎ

Prøvemottak: 14.06.2021

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 10226441-01 Gressvik 

havn

14.06.2021-18.06.2021Analyseperiode:

Øystein LøvdalPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2021-06140407Prøvenr.: 14.06.2021

Prøvemerking: P10B 1-2,8m Analysestartdato: 14.06.2021

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Tørrstoff 90.4 %a) SS-EN 12880:20005%0.1

Arsen (As) 3.7 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1

Bly (Pb) 95 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

40%1

Kadmium (Cd) 1.1 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.2

Kobber (Cu) 110 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Krom (Cr) 21 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Kvikksølv (Hg) 0.046 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.01

Nikkel (Ni) 18 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Sink (Zn) 290 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Side 1 av 3



EUNOMO-00298393
Í%R5vÂ!OLxDÎ

AR-21-MM-051661-01

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg TSa) SPI 201110

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater >C12-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater C5-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 Utgåra)* Kalkulering

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo(b,k)fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[a]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[ghi]perylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Summeringer PAHa)

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00298393
Í%R5vÂ!OLxDÎ

AR-21-MM-051661-01

Sum karsinogene PAH nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 52 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 101 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 118 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 138 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 153 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 180 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Kundesenter - Eurofins Environment Testing Norway AS

Moss 18.06.2021

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

AS (Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

Environment_sales@eurofins.no

Multiconsult Norge AS 

Postboks 1424

1602 FREDRIKSTAD

Attn:  Øystein Løvdal

AR-21-MM-056571-01

EUNOMO-00298393
Í%R5vÂ!PMq{Î

Prøvemottak: 14.06.2021

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 10226441-01 Gressvik 

havn

14.06.2021-28.06.2021Analyseperiode:

Øystein LøvdalPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2021-06140408Prøvenr.: 14.06.2021

Prøvemerking: P10C 2,8-3m Analysestartdato: 14.06.2021

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 3.2 mg/kg TSa) SPI 201120%0.9

Aromater >C16-C35 4.0 mg/kg TSa) TK 535 N 01225%1

Methylchrysener/benzo(a)anthracener 1.4 mg/kg TSa) TK 535 N 01225%0.5

Methylpyrene/fluoranthense 2.6 mg/kg TSa) TK 535 N 01225%0.5

Tørrstoff 77.4 %a) SS-EN 12880:20005%0.1

Arsen (As) 10.0 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1

Bly (Pb) 13000 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

40%1

Kadmium (Cd) 4.0 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.2

Kobber (Cu) 400 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Krom (Cr) 36 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Kvikksølv (Hg) 0.67 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.01

Nikkel (Ni) 28 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Sink (Zn) 1500 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00298393
Í%R5vÂ!PMq{Î

AR-21-MM-056571-01

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 16 mg/kg TSa) SPI 201130%5

Alifater >C16-C35 300 mg/kg TSa) SPI 201130%10

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater >C12-C35 320 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

8

Alifater C5-C35 320 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

20

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 ospeca)* Kalkulering

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen 2.5 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Krysen/Trifenylen 1.9 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo(b,k)fluoranten 2.9 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo[a]pyren 2.1 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren 1.6 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Dibenzo[a,h]antracen 0.27 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Naftalen 0.044 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Acenaftylen 0.34 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

40%0.03

Acenaften 0.049 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Fluoren 0.11 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Fenantren 2.2 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Antracen 0.95 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Fluoranten 4.5 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Pyren 3.7 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo[ghi]perylen 1.3 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Summeringer PAHa)

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00298393
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AR-21-MM-056571-01

Sum karsinogene PAH 11 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA 24 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 0.012 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

30%0.002

PCB 52 0.041 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 101 0.037 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 118 0.032 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 138 0.024 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 153 0.034 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 180 0.028 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

Sum 7 PCB 0.21 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.007

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Stig Tjomsland

Analytical Service Manager

Moss 28.06.2021

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

AS (Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

Environment_sales@eurofins.no

Multiconsult Norge AS 

Postboks 1424

1602 FREDRIKSTAD

Attn:  Øystein Løvdal

AR-21-MM-056572-01

EUNOMO-00298393
Í%R5vÂ!PMrÈÎ

Prøvemottak: 14.06.2021

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 10226441-01 Gressvik 

havn

14.06.2021-28.06.2021Analyseperiode:

Øystein LøvdalPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2021-06140409Prøvenr.: 14.06.2021

Prøvemerking: P13A 0-1m Analysestartdato: 14.06.2021

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Tørrstoff 75.9 %a) SS-EN 12880:20005%0.1

Arsen (As) 13 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1

Bly (Pb) 1900 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

40%1

Kadmium (Cd) 14 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.2

Kobber (Cu) 3400 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Krom (Cr) 59 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Kvikksølv (Hg) 0.51 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.01

Nikkel (Ni) 120 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Sink (Zn) 6500 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00298393
Í%R5vÂ!PMrÈÎ

AR-21-MM-056572-01

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 210 mg/kg TSa) SPI 201130%10

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater >C12-C35 210 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

8

Alifater C5-C35 210 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

20

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 Ospeca)* Kalkulering

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen 0.040 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Krysen/Trifenylen 0.039 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo(b,k)fluoranten 0.19 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo[a]pyren 0.084 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren 0.081 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen 0.034 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren 0.063 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten 0.097 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Pyren 0.16 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo[ghi]perylen 0.19 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Summeringer PAHa)

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Side 2 av 3



EUNOMO-00298393
Í%R5vÂ!PMrÈÎ

AR-21-MM-056572-01

Sum karsinogene PAH 0.43 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA 0.98 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 0.015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

30%0.002

PCB 52 0.058 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 101 0.079 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 118 0.055 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 138 0.095 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 153 0.099 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 180 0.082 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

Sum 7 PCB 0.48 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.007

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Stig Tjomsland

Analytical Service Manager

Moss 28.06.2021

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Side 3 av 3



Eurofins Environment Testing Norway 

AS (Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

Environment_sales@eurofins.no

Multiconsult Norge AS 

Postboks 1424

1602 FREDRIKSTAD

Attn:  Øystein Løvdal

AR-21-MM-056606-01

EUNOMO-00298393
Í%R5vÂ!PNF5Î

Prøvemottak: 14.06.2021

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 10226441-01 Gressvik 

havn

14.06.2021-28.06.2021Analyseperiode:

Øystein LøvdalPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2021-06140410Prøvenr.: 14.06.2021

Prøvemerking: P13B 1-3m Analysestartdato: 14.06.2021

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Tørrstoff 84.7 %a) SS-EN 12880:20005%0.1

Arsen (As) 2.7 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1

Bly (Pb) 24 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

40%1

Kadmium (Cd) < 0.20 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.2

Kobber (Cu) 15 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Krom (Cr) 17 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Kvikksølv (Hg) 0.051 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.01

Nikkel (Ni) 13 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Sink (Zn) 48 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Side 1 av 3



EUNOMO-00298393
Í%R5vÂ!PNF5Î

AR-21-MM-056606-01

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg TSa) SPI 201110

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater >C12-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater C5-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 Utgåra)* Kalkulering

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen 0.23 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Krysen/Trifenylen 0.19 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo(b,k)fluoranten 0.51 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo[a]pyren 0.25 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren 0.13 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen 0.038 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren 0.085 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten 0.44 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Pyren 0.40 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo[ghi]perylen 0.11 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Summeringer PAHa)

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Side 2 av 3



EUNOMO-00298393
Í%R5vÂ!PNF5Î

AR-21-MM-056606-01

Sum karsinogene PAH 1.3 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA 2.4 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 52 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 101 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 118 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 138 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 153 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 180 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

pH 8.3a) SS-EN 15933:20120.24

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Kundesenter - Eurofins Environment Testing Norway AS

Moss 28.06.2021

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Side 3 av 3



Eurofins Environment Testing Norway 

AS (Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

Environment_sales@eurofins.no

Multiconsult Norge AS 

Postboks 1424

1602 FREDRIKSTAD

Attn:  Øystein Løvdal

AR-21-MM-056573-01

EUNOMO-00298393
Í%R5vÂ!PMs&Î

Prøvemottak: 14.06.2021

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 10226441-01 Gressvik 

havn

14.06.2021-28.06.2021Analyseperiode:

Øystein LøvdalPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2021-06140411Prøvenr.: 14.06.2021

Prøvemerking: P14A 0-2m Analysestartdato: 14.06.2021

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 1.1 mg/kg TSa) SPI 201120%0.9

Aromater >C16-C35 3.5 mg/kg TSa) TK 535 N 01225%1

Methylchrysener/benzo(a)anthracener 1.8 mg/kg TSa) TK 535 N 01225%0.5

Methylpyrene/fluoranthense 1.7 mg/kg TSa) TK 535 N 01225%0.5

Tørrstoff 78.1 %a) SS-EN 12880:20005%0.1

Arsen (As) 14 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1

Bly (Pb) 1600 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

40%1

Kadmium (Cd) 2.0 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.2

Kobber (Cu) 370 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Krom (Cr) 44 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Kvikksølv (Hg) 0.85 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.01

Nikkel (Ni) 45 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Sink (Zn) 1200 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Side 1 av 3



EUNOMO-00298393
Í%R5vÂ!PMs&Î

AR-21-MM-056573-01

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 110 mg/kg TSa) SPI 201130%10

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater >C12-C35 110 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

8

Alifater C5-C35 110 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

20

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 Ospeca)* Kalkulering

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen 1.6 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Krysen/Trifenylen 1.4 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo(b,k)fluoranten 3.0 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo[a]pyren 1.4 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren 1.0 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Dibenzo[a,h]antracen 0.20 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Naftalen 0.041 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Acenaftylen 0.059 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

40%0.03

Acenaften 0.060 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Fluoren 0.034 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Fenantren 1.4 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Antracen 0.25 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Fluoranten 2.9 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Pyren 2.3 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo[ghi]perylen 0.96 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Summeringer PAHa)

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.

A
R

-0
0

1
  

v 
1

6
6

Side 2 av 3



EUNOMO-00298393
Í%R5vÂ!PMs&Î

AR-21-MM-056573-01

Sum karsinogene PAH 8.6 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA 17 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 0.28 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

30%0.002

PCB 52 0.50 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 101 0.67 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 118 0.47 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 138 0.41 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 153 0.26 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 180 0.063 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

Sum 7 PCB 2.7 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.007

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Stig Tjomsland

Analytical Service Manager

Moss 28.06.2021

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Side 3 av 3



Eurofins Environment Testing Norway 

AS (Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

Environment_sales@eurofins.no

Multiconsult Norge AS 

Postboks 1424

1602 FREDRIKSTAD

Attn:  Øystein Løvdal

AR-21-MM-056574-01

EUNOMO-00298393
Í%R5vÂ!PMt/Î

Prøvemottak: 14.06.2021

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 10226441-01 Gressvik 

havn

14.06.2021-28.06.2021Analyseperiode:

Øystein LøvdalPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2021-06140412Prøvenr.: 14.06.2021

Prøvemerking: P15A 0-1m Analysestartdato: 14.06.2021

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Tørrstoff 74.5 %a) SS-EN 12880:20005%0.1

Arsen (As) 20 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1

Bly (Pb) 300 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

40%1

Kadmium (Cd) 1.9 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.2

Kobber (Cu) 170 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Krom (Cr) 34 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Kvikksølv (Hg) 0.40 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.01

Nikkel (Ni) 33 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Sink (Zn) 570 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Side 1 av 3



EUNOMO-00298393
Í%R5vÂ!PMt/Î

AR-21-MM-056574-01

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 41 mg/kg TSa) SPI 201130%10

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater >C12-C35 41 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

8

Alifater C5-C35 41 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

20

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 Ospeca)* Kalkulering

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen 0.041 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Krysen/Trifenylen 0.046 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo(b,k)fluoranten 0.15 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo[a]pyren 0.050 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren 0.048 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen 0.041 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren 0.078 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten 0.13 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Pyren 0.098 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo[ghi]perylen 0.071 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Summeringer PAHa)

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00298393
Í%R5vÂ!PMt/Î

AR-21-MM-056574-01

Sum karsinogene PAH 0.34 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA 0.75 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 0.0058 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

30%0.002

PCB 52 0.020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 101 0.022 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 118 0.013 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 138 0.039 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 153 0.21 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 180 0.95 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

Sum 7 PCB 1.3 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.007

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Stig Tjomsland

Analytical Service Manager

Moss 28.06.2021

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

AS (Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

Environment_sales@eurofins.no

Multiconsult Norge AS 

Postboks 1424

1602 FREDRIKSTAD

Attn:  Øystein Løvdal

AR-21-MM-056675-01

EUNOMO-00298393
Í%R5vÂ!PPf0Î

Prøvemottak: 14.06.2021

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 10226441-01 Gressvik 

havn

14.06.2021-29.06.2021Analyseperiode:

Øystein LøvdalPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2021-06140413Prøvenr.: 14.06.2021

Prøvemerking: P16A 0-1m Analysestartdato: 14.06.2021

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Tørrstoff 83.2 %a) SS-EN 12880:20005%0.1

Arsen (As) 11 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1

Bly (Pb) 750 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

40%1

Kadmium (Cd) 3.8 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.2

Kobber (Cu) 800 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Krom (Cr) 47 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Kvikksølv (Hg) 0.68 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.01

Nikkel (Ni) 50 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Sink (Zn) 2700 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Side 1 av 3



EUNOMO-00298393
Í%R5vÂ!PPf0Î

AR-21-MM-056675-01

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 130 mg/kg TSa) SPI 201130%10

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater >C12-C35 130 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

8

Alifater C5-C35 130 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

20

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 Ospeca)* Kalkulering

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen 0.14 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Krysen/Trifenylen 0.19 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo(b,k)fluoranten 0.34 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo[a]pyren 0.15 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren 0.090 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Dibenzo[a,h]antracen 0.031 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Naftalen 0.043 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren 0.14 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten 0.31 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Pyren 0.31 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo[ghi]perylen 0.10 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Summeringer PAHa)

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00298393
Í%R5vÂ!PPf0Î

AR-21-MM-056675-01

Sum karsinogene PAH 0.94 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA 1.8 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 0.38 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

30%0.002

PCB 52 0.27 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 101 0.19 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 118 0.15 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 138 0.12 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 153 0.083 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 180 0.028 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

Sum 7 PCB 1.2 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.007

pH 8.0a) SS-EN 15933:20120.24

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Stig Tjomsland

Analytical Service Manager

Moss 29.06.2021

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

AS (Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

Environment_sales@eurofins.no

Multiconsult Norge AS 

Postboks 1424

1602 FREDRIKSTAD

Attn:  Øystein Løvdal

AR-21-MM-056676-01

EUNOMO-00298393
Í%R5vÂ!PPg9Î

Prøvemottak: 14.06.2021

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 10226441-01 Gressvik 

havn

14.06.2021-29.06.2021Analyseperiode:

Øystein LøvdalPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2021-06140414Prøvenr.: 14.06.2021

Prøvemerking: P16B 1-2m Analysestartdato: 14.06.2021

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Tørrstoff 61.0 %a) SS-EN 12880:20005%0.1

Arsen (As) 12 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1

Bly (Pb) 230 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

40%1

Kadmium (Cd) 1.8 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.2

Kobber (Cu) 270 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Krom (Cr) 26 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Kvikksølv (Hg) 0.20 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.01

Nikkel (Ni) 31 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Sink (Zn) 540 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00298393
Í%R5vÂ!PPg9Î

AR-21-MM-056676-01

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 20 mg/kg TSa) SPI 201130%10

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater >C12-C35 20 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

8

Alifater C5-C35 20 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

20

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Ospeca)* Kalkulering

Oljetype > C10 Ospeca)* Kalkulering

Benzen 0.0099 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

30%0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen 0.081 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Krysen/Trifenylen 0.12 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo(b,k)fluoranten 0.36 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo[a]pyren 0.12 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren 0.076 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen 0.16 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren 0.28 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten 0.34 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Pyren 0.24 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo[ghi]perylen 0.089 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Summeringer PAHa)

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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6

Side 2 av 3



EUNOMO-00298393
Í%R5vÂ!PPg9Î

AR-21-MM-056676-01

Sum karsinogene PAH 0.76 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA 1.9 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 0.23 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

30%0.002

PCB 52 0.26 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 101 0.21 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 118 0.18 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 138 0.16 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 153 0.12 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 180 0.041 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

Sum 7 PCB 1.2 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.007

pH 7.9a) SS-EN 15933:20120.24

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Stig Tjomsland

Analytical Service Manager

Moss 29.06.2021

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Side 3 av 3



Eurofins Environment Testing Norway 

AS (Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

Environment_sales@eurofins.no

Multiconsult Norge AS 

Postboks 1424

1602 FREDRIKSTAD

Attn:  Øystein Løvdal

AR-21-MM-056575-01

EUNOMO-00298393
Í%R5vÂ!PMu8Î

Prøvemottak: 14.06.2021

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 10226441-01 Gressvik 

havn

14.06.2021-28.06.2021Analyseperiode:

Øystein LøvdalPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2021-06140415Prøvenr.: 14.06.2021

Prøvemerking: P17A 0-1m Analysestartdato: 14.06.2021

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Tørrstoff 91.0 %a) SS-EN 12880:20005%0.1

Arsen (As) 1.6 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1

Bly (Pb) 8.8 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

40%1

Kadmium (Cd) < 0.20 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.2

Kobber (Cu) 9.4 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Krom (Cr) 7.8 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Kvikksølv (Hg) < 0.010 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.01

Nikkel (Ni) 6.4 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Sink (Zn) 19 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Side 1 av 3



EUNOMO-00298393
Í%R5vÂ!PMu8Î

AR-21-MM-056575-01

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 6.2 mg/kg TSa) SPI 201130%5

Alifater >C12-C16 9.3 mg/kg TSa) SPI 201130%5

Alifater >C16-C35 610 mg/kg TSa) SPI 201130%10

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater >C12-C35 620 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

8

Alifater C5-C35 630 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

20

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 Motoroljaa)* Kalkulering

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo(b,k)fluoranten 0.096 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo[a]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[ghi]perylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Summeringer PAHa)

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Side 2 av 3



EUNOMO-00298393
Í%R5vÂ!PMu8Î

AR-21-MM-056575-01

Sum karsinogene PAH 0.096 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA 0.096 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 52 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 101 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 118 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 138 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 153 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 180 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Stig Tjomsland

Analytical Service Manager

Moss 28.06.2021

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Side 3 av 3



Eurofins Environment Testing Norway 

AS (Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

Environment_sales@eurofins.no

Multiconsult Norge AS 

Postboks 1424

1602 FREDRIKSTAD

Attn:  Øystein Løvdal

AR-21-MM-056677-01

EUNOMO-00298393
Í%R5vÂ!PPhBÎ

Prøvemottak: 14.06.2021

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 10226441-01 Gressvik 

havn

14.06.2021-29.06.2021Analyseperiode:

Øystein LøvdalPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2021-06140416Prøvenr.: 14.06.2021

Prøvemerking: P17B 1-3m Analysestartdato: 14.06.2021

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Tørrstoff 78.5 %a) SS-EN 12880:20005%0.1

Arsen (As) 22 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1

Bly (Pb) 820 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

40%1

Kadmium (Cd) 0.85 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.2

Kobber (Cu) 640 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Krom (Cr) 19 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Kvikksølv (Hg) 0.40 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.01

Nikkel (Ni) 16 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Sink (Zn) 120 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Side 1 av 3



EUNOMO-00298393
Í%R5vÂ!PPhBÎ

AR-21-MM-056677-01

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 200 mg/kg TSa) SPI 201130%10

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater >C12-C35 200 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

8

Alifater C5-C35 200 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

20

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Ospeca)* Kalkulering

Oljetype > C10 Ospeca)* Kalkulering

Benzen 0.0055 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

30%0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen 0.11 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Krysen/Trifenylen 0.14 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo(b,k)fluoranten 0.38 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo[a]pyren 0.12 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren 0.093 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen 0.083 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren 0.17 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten 0.24 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Pyren 0.20 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo[ghi]perylen 0.099 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Summeringer PAHa)

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Side 2 av 3



EUNOMO-00298393
Í%R5vÂ!PPhBÎ

AR-21-MM-056677-01

Sum karsinogene PAH 0.84 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA 1.6 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 52 0.0028 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 101 0.0100 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 118 0.0048 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 138 0.012 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 153 0.011 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 180 0.0099 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

Sum 7 PCB 0.051 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.007

pH 7.2a) SS-EN 15933:20120.24

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Stig Tjomsland

Analytical Service Manager

Moss 29.06.2021

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Side 3 av 3



Eurofins Environment Testing Norway 

AS (Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

Environment_sales@eurofins.no

Multiconsult Norge AS 

Postboks 1424

1602 FREDRIKSTAD

Attn:  Øystein Løvdal

AR-21-MM-056576-01

EUNOMO-00298393
Í%R5vÂ!PMvAÎ

Prøvemottak: 14.06.2021

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 10226441-01 Gressvik 

havn

14.06.2021-28.06.2021Analyseperiode:

Øystein LøvdalPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2021-06140417Prøvenr.: 14.06.2021

Prøvemerking: P18A 0-1m Analysestartdato: 14.06.2021

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Tørrstoff 83.3 %a) SS-EN 12880:20005%0.1

Arsen (As) 36 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1

Bly (Pb) 5000 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

40%1

Kadmium (Cd) 4.3 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.2

Kobber (Cu) 390 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Krom (Cr) 380 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Kvikksølv (Hg) 1.7 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.01

Nikkel (Ni) 91 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Sink (Zn) 1500 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Side 1 av 3



EUNOMO-00298393
Í%R5vÂ!PMvAÎ

AR-21-MM-056576-01

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 31 mg/kg TSa) SPI 201130%10

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater >C12-C35 31 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

8

Alifater C5-C35 31 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

20

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 Ospeca)* Kalkulering

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen 0.19 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Krysen/Trifenylen 0.17 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo(b,k)fluoranten 0.49 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo[a]pyren 0.24 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren 0.21 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Dibenzo[a,h]antracen 0.039 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren 0.10 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten 0.33 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Pyren 0.29 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo[ghi]perylen 0.20 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Summeringer PAHa)

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00298393
Í%R5vÂ!PMvAÎ

AR-21-MM-056576-01

Sum karsinogene PAH 1.3 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA 2.3 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 52 0.0075 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 101 0.081 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 118 0.029 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 138 0.28 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 153 0.31 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 180 0.42 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

Sum 7 PCB 1.1 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.007

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Stig Tjomsland

Analytical Service Manager

Moss 28.06.2021

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

AS (Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

Environment_sales@eurofins.no

Multiconsult Norge AS 

Postboks 1424

1602 FREDRIKSTAD

Attn:  Øystein Løvdal

AR-21-MM-056577-01

EUNOMO-00298393
Í%R5vÂ!PMwJÎ

Prøvemottak: 14.06.2021

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 10226441-01 Gressvik 

havn

14.06.2021-28.06.2021Analyseperiode:

Øystein LøvdalPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2021-06140418Prøvenr.: 14.06.2021

Prøvemerking: P18B 1-3m Analysestartdato: 14.06.2021

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Tørrstoff 74.2 %a) SS-EN 12880:20005%0.1

Arsen (As) 23 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1

Bly (Pb) 1100 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

40%1

Kadmium (Cd) 1.6 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.2

Kobber (Cu) 160 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Krom (Cr) 38 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Kvikksølv (Hg) 0.36 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.01

Nikkel (Ni) 32 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Sink (Zn) 730 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00298393
Í%R5vÂ!PMwJÎ

AR-21-MM-056577-01

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 11 mg/kg TSa) SPI 201130%10

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater >C12-C35 11 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

8

Alifater C5-C35 11 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

20

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 ospeca)* Kalkulering

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen 0.031 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Krysen/Trifenylen 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo(b,k)fluoranten 0.079 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo[a]pyren 0.031 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten 0.071 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Pyren 0.054 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo[ghi]perylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Summeringer PAHa)

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00298393
Í%R5vÂ!PMwJÎ

AR-21-MM-056577-01

Sum karsinogene PAH 0.17 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA 0.30 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 0.0024 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

30%0.002

PCB 52 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 101 0.0048 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 118 0.0029 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 138 0.0097 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 153 0.012 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 180 0.0081 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

Sum 7 PCB 0.040 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.007

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Stig Tjomsland

Analytical Service Manager

Moss 28.06.2021

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

AS (Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

Environment_sales@eurofins.no

Multiconsult Norge AS 

Postboks 1424

1602 FREDRIKSTAD

Attn:  Øystein Løvdal

AR-21-MM-052278-01

EUNOMO-00298393
Í%R5vÂ!OZYkÎ

Prøvemottak: 14.06.2021

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 10226441-01 Gressvik 

havn

14.06.2021-19.06.2021Analyseperiode:

Øystein LøvdalPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2021-06140419Prøvenr.: 14.06.2021

Prøvemerking: P19A 0-1m Analysestartdato: 14.06.2021

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Tørrstoff 81.7 %a) SS-EN 12880:20005%0.1

Arsen (As) 6.3 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1

Bly (Pb) 85 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

40%1

Kadmium (Cd) 0.53 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.2

Kobber (Cu) 65 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Krom (Cr) 21 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Kvikksølv (Hg) 0.14 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.01

Nikkel (Ni) 21 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Sink (Zn) 500 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00298393
Í%R5vÂ!OZYkÎ

AR-21-MM-052278-01

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 11 mg/kg TSa) SPI 201130%10

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater >C12-C35 11 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

8

Alifater C5-C35 11 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

20

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 Ospeca)* Kalkulering

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo(b,k)fluoranten 0.039 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo[a]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[ghi]perylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Summeringer PAHa)

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00298393
Í%R5vÂ!OZYkÎ

AR-21-MM-052278-01

Sum karsinogene PAH 0.039 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA 0.039 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 52 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 101 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 118 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 138 0.0046 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 153 0.0038 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 180 0.0039 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

Sum 7 PCB 0.012 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.007

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Kundesenter - Eurofins Environment Testing Norway AS

Moss 19.06.2021

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

AS (Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

Environment_sales@eurofins.no

Multiconsult Norge AS 

Postboks 1424

1602 FREDRIKSTAD

Attn:  Øystein Løvdal

AR-21-MM-056578-01

EUNOMO-00298393
Í%R5vÂ!PMxSÎ

Prøvemottak: 14.06.2021

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 10226441-01 Gressvik 

havn

14.06.2021-28.06.2021Analyseperiode:

Øystein LøvdalPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2021-06140420Prøvenr.: 14.06.2021

Prøvemerking: P20A 0-1m Analysestartdato: 14.06.2021

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 0.99 mg/kg TSa) SPI 201120%0.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Tørrstoff 74.6 %a) SS-EN 12880:20005%0.1

Arsen (As) 4.5 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1

Bly (Pb) 430 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

40%1

Kadmium (Cd) 0.35 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.2

Kobber (Cu) 31 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Krom (Cr) 17 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Kvikksølv (Hg) 0.068 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.01

Nikkel (Ni) 13 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Sink (Zn) 270 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00298393
Í%R5vÂ!PMxSÎ

AR-21-MM-056578-01

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 28 mg/kg TSa) SPI 201130%10

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater >C12-C35 28 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

8

Alifater C5-C35 28 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

20

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 Ospeca)* Kalkulering

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen 0.14 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Krysen/Trifenylen 0.13 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo(b,k)fluoranten 0.34 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo[a]pyren 0.17 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren 0.13 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen 0.067 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren 0.15 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten 0.25 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Pyren 0.22 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo[ghi]perylen 0.13 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Summeringer PAHa)

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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AR-21-MM-056578-01

Sum karsinogene PAH 0.91 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA 1.7 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 52 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 101 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 118 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 138 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 153 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 180 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Stig Tjomsland

Analytical Service Manager

Moss 28.06.2021

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

AS (Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

Environment_sales@eurofins.no

Multiconsult Norge AS 

Postboks 1424

1602 FREDRIKSTAD

Attn:  Øystein Løvdal

AR-21-MM-056579-01

EUNOMO-00298393
Í%R5vÂ!PMy\Î

Prøvemottak: 14.06.2021

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 10226441-01 Gressvik 

havn

14.06.2021-28.06.2021Analyseperiode:

Øystein LøvdalPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2021-06140421Prøvenr.: 14.06.2021

Prøvemerking: P21A 0-1m Analysestartdato: 14.06.2021

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Tørrstoff 96.0 %a) SS-EN 12880:20005%0.1

Arsen (As) 6.6 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1

Bly (Pb) 920 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

40%1

Kadmium (Cd) 0.82 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.2

Kobber (Cu) 720 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Krom (Cr) 14 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Kvikksølv (Hg) 0.090 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.01

Nikkel (Ni) 11 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Sink (Zn) 130 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00298393
Í%R5vÂ!PMy\Î

AR-21-MM-056579-01

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 44 mg/kg TSa) SPI 201130%10

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater >C12-C35 44 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

8

Alifater C5-C35 44 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

20

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 Ospeca)* Kalkulering

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo(b,k)fluoranten 0.081 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo[a]pyren 0.038 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren 0.049 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten 0.043 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Pyren 0.039 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo[ghi]perylen 0.061 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Summeringer PAHa)

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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AR-21-MM-056579-01

Sum karsinogene PAH 0.17 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA 0.31 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 52 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 101 0.0034 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 118 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 138 0.0083 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 153 0.0058 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 180 0.0080 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

Sum 7 PCB 0.026 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.007

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Stig Tjomsland

Analytical Service Manager

Moss 28.06.2021

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Side 3 av 3



Eurofins Environment Testing Norway 

AS (Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

Environment_sales@eurofins.no

Multiconsult Norge AS 

Postboks 1424

1602 FREDRIKSTAD

Attn:  Øystein Løvdal

AR-21-MM-052272-01

EUNOMO-00298393
Í%R5vÂ!OZS5Î

Prøvemottak: 14.06.2021

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 10226441-01 Gressvik 

havn

14.06.2021-19.06.2021Analyseperiode:

Øystein LøvdalPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2021-06140422Prøvenr.: 14.06.2021

Prøvemerking: P22A 0-0,5m Analysestartdato: 14.06.2021

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Tørrstoff 91.4 %a) SS-EN 12880:20005%0.1

Arsen (As) 2.5 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1

Bly (Pb) 26 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

40%1

Kadmium (Cd) < 0.20 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.2

Kobber (Cu) 18 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Krom (Cr) 27 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Kvikksølv (Hg) 0.43 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.01

Nikkel (Ni) 16 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Sink (Zn) 73 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Side 1 av 3



EUNOMO-00298393
Í%R5vÂ!OZS5Î

AR-21-MM-052272-01

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg TSa) SPI 201110

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater >C12-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater C5-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 Utgåra)* Kalkulering

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo(b,k)fluoranten 0.033 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo[a]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[ghi]perylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Summeringer PAHa)

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00298393
Í%R5vÂ!OZS5Î

AR-21-MM-052272-01

Sum karsinogene PAH 0.033 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA 0.033 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 52 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 101 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 118 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 138 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 153 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

PCB 180 < 0.0020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.002

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Kundesenter - Eurofins Environment Testing Norway AS

Moss 19.06.2021

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

AS (Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

Environment_sales@eurofins.no

Multiconsult Norge AS 

Postboks 1424

1602 FREDRIKSTAD

Attn:  Øystein Løvdal

AR-21-MM-056580-01

EUNOMO-00298393
Í%R5vÂ!PMzeÎ

Prøvemottak: 14.06.2021

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 10226441-01 Gressvik 

havn

14.06.2021-28.06.2021Analyseperiode:

Øystein LøvdalPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2021-06140423Prøvenr.: 14.06.2021

Prøvemerking: P23A 0-1m Analysestartdato: 14.06.2021

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Tørrstoff 82.7 %a) SS-EN 12880:20005%0.1

Arsen (As) 27 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1

Bly (Pb) 2700 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

40%1

Kadmium (Cd) 33 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.2

Kobber (Cu) 150000 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Krom (Cr) 89 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Kvikksølv (Hg) 0.65 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.01

Nikkel (Ni) 140 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Sink (Zn) 6600 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00298393
Í%R5vÂ!PMzeÎ

AR-21-MM-056580-01

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 120 mg/kg TSa) SPI 201130%10

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater >C12-C35 120 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

8

Alifater C5-C35 120 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

20

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 ospeca)* Kalkulering

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen 0.082 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Krysen/Trifenylen 0.074 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo(b,k)fluoranten 0.26 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo[a]pyren 0.12 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren 0.12 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren 0.083 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten 0.18 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Pyren 0.18 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo[ghi]perylen 0.20 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Summeringer PAHa)

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00298393
Í%R5vÂ!PMzeÎ

AR-21-MM-056580-01

Sum karsinogene PAH 0.66 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA 1.3 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 0.032 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

30%0.002

PCB 52 0.30 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 101 0.19 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 118 0.14 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 138 0.11 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 153 0.093 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 180 0.052 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

Sum 7 PCB 0.92 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.007

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Stig Tjomsland

Analytical Service Manager

Moss 28.06.2021

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

AS (Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

Environment_sales@eurofins.no

Multiconsult Norge AS 

Postboks 1424

1602 FREDRIKSTAD

Attn:  Øystein Løvdal

AR-21-MM-056581-01

EUNOMO-00298393
Í%R5vÂ!PM{nÎ

Prøvemottak: 14.06.2021

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 10226441-01 Gressvik 

havn

14.06.2021-28.06.2021Analyseperiode:

Øystein LøvdalPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2021-06140424Prøvenr.: 14.06.2021

Prøvemerking: P24A 0-1m Analysestartdato: 14.06.2021

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Tørrstoff 86.0 %a) SS-EN 12880:20005%0.1

Arsen (As) 26 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1

Bly (Pb) 2600 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

40%1

Kadmium (Cd) 24 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.2

Kobber (Cu) 2800 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Krom (Cr) 130 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Kvikksølv (Hg) 0.29 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.01

Nikkel (Ni) 160 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Sink (Zn) 9300 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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AR-21-MM-056581-01

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 56 mg/kg TSa) SPI 201130%10

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater >C12-C35 56 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

8

Alifater C5-C35 56 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

20

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 Ospeca)* Kalkulering

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo(b,k)fluoranten 0.065 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo[a]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten 0.035 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Pyren 0.041 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo[ghi]perylen 0.067 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Summeringer PAHa)

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Sum karsinogene PAH 0.065 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA 0.21 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 0.054 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

30%0.002

PCB 52 0.053 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 101 0.044 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 118 0.035 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 138 0.046 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 153 0.042 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 180 0.024 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

Sum 7 PCB 0.30 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.007

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Stig Tjomsland

Analytical Service Manager

Moss 28.06.2021

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

AS (Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

Environment_sales@eurofins.no

Multiconsult Norge AS 

Postboks 1424

1602 FREDRIKSTAD

Attn:  Øystein Løvdal

AR-21-MM-056582-01

EUNOMO-00298393
Í%R5vÂ!PM|wÎ

Prøvemottak: 14.06.2021

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 10226441-01 Gressvik 

havn

14.06.2021-28.06.2021Analyseperiode:

Øystein LøvdalPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2021-06140425Prøvenr.: 14.06.2021

Prøvemerking: P24B 1-2m Analysestartdato: 14.06.2021

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 1.1 mg/kg TSa) SPI 201120%0.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Tørrstoff 71.7 %a) SS-EN 12880:20005%0.1

Arsen (As) 17 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1

Bly (Pb) 710 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

40%1

Kadmium (Cd) 8.5 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.2

Kobber (Cu) 640 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Krom (Cr) 47 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Kvikksølv (Hg) 0.58 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.01

Nikkel (Ni) 60 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Sink (Zn) 1900 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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AR-21-MM-056582-01

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 22 mg/kg TSa) SPI 201130%10

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater >C12-C35 22 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

8

Alifater C5-C35 22 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

20

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 Ospeca)* Kalkulering

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen 0.16 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Krysen/Trifenylen 0.16 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo(b,k)fluoranten 0.69 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo[a]pyren 0.33 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren 0.47 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Dibenzo[a,h]antracen 0.078 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Naftalen 0.068 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren 0.16 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten 0.30 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Pyren 0.28 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo[ghi]perylen 0.59 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Summeringer PAHa)

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Sum karsinogene PAH 1.9 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA 3.3 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 0.0081 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

30%0.002

PCB 52 0.018 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 101 0.020 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 118 0.014 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 138 0.026 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 153 0.027 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

PCB 180 0.027 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.002

Sum 7 PCB 0.14 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.007

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Stig Tjomsland

Analytical Service Manager

Moss 28.06.2021

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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